

LOGISTIKKEN IVS

Bjerggården 2, 2 mf
2635 Ishøj

Årsrapport
19. august 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Karl-Alfred Brylle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LOGISTIKKEN IVS

Bjerggården 2, 2 mf

2635 Ishøj

Telefonnummer: +45 31721721

e-mailadresse: logistikken@hotmail.com

CVR-nr: 36079827

Regnskabsår: 19/08/2014 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har kontraktlige aftaler om transport af andre selskabers varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 er overskud 229.420 kr. og egenkapitalen udgør 229.421 kr.

Selskabet anser resultat for 1. regnskabsår for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.

Resultatopgørelse 19. aug 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Nettoomsætning		2.373.800
Produktionsomkostninger		-1.707.000
Bruttoresultat		666.800
Distributionsomkostninger		-2.207
Administrationsomkostninger		-368.139
Resultat af ordinær primær drift		296.454
Øvrige finansielle omkostninger		-34
Ordinært resultat før skat		296.420
Skat af årets resultat		-67.000
Årets resultat		229.420
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		229.420
I alt		229.420

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.677
Materielle aktiver i alt	1	79.677
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		79.677
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.591
Andre tilgodehavender		68.812
Tilgodehavender i alt		255.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		47.610
Kortfristede aktiver i alt		303.013
Aktiver i alt		382.690

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		229.420
Egenkapital i alt		229.421
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.803
Skyldig selskabsskat		67.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		74.466
Kortfristede forpligtelser i alt		153.269
Forpligtelser i alt		153.269
Passiver i alt		382.690

Noter

1. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	106.236	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	106.236	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-26559	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
0	0	-26559	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	79677	0

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Muhammad Imtiaz Sharif ejer selskabet 100%

Nærtstående parter

Muhammad Imtiaz Sharif ejer selskabet og er ansat i selskabet som direktør. Herudover har Muhammad Imtiaz Sharif ikke haft transaktioner med selskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2014/15
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).